А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.03. 2013г.     № 41
Об исполнении  бюджета

Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального
района Ленинградской области за
2012 год
          Рассмотрев отчет об исполнения бюджета     Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  за     2012 год в соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса, Администрация Свирьстройского городского поселения постановляет:

1.
Направить отчет об исполнении бюджета    Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  за     2012 год в совет депутатов    Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.
 Глава  Администрации
Свирьстройского городского поселения                              А.С.Свинцов